Postq dñs ondit ca. 7. x. l. vñ quedā antecēdētia iudiciū et monuit ad vigilandū. cōsequēter describit ipm iudiciū. Et qz vniuersas iudicanda distinguit in tres staty. scilz actiuoz. gteplatiuoz. et platorū. ideo tres ponit pabolas ad istos tres pmetes. **P**rima ē de dēte uirgibz. et pmet spalius ad gteplatiuos. vngitas em vna gteplatiua sigt. qz castitas mente a carnalibz elenat. et sic ad gtepla-

tiōne veritatis disponit. nūmerqz at de narius vniuersitate gteplatiuoz sigt. qz numer solū usqz ad dēte pcedit ul' de cem. ppter operū legis obseruatiā. **S**icut lonnig tū ad omie geny homy pt hec pabola referri. **E**t pmo circa vitā cōtemplatiuā. 2 gsequēter etiā alioz pmet meritū et demeritū. scdo examina tiōis iudiciū. **O**portet qppe dñs ut nos tū veniet inueniat paratos. et tū eorā ianna regni celestis intremq. 2 ne excludam impudētia fatuitatis. et claudat ianna sponsa celestis. **Vñ** vigilāe oportet qz nescimqz qm sponsa veniet. **E**t cur sit opus vigilāe docet ad hoc pabolā de dēte uirgibz iuduat. **D**ilect em regni celoz. id ē pns etiā militay spalius qm ad statū gteplatiuū. et iudicā qm ad statū alioz. **Dēte uirgibz cōtinentibz.** quarū qnqz erūt facie quā vāntati qnqz sensim sermuerūt. 2 opa sua bona de grē nō ad finē debiti ordmātes. piam glām 2 fanore seu laudē homy uel questū pncipaliter i eis intenderūt. et qnqz prudētes. qz veritati pro eōs sermuerūt. 2 opa sua bona ad finē debiti salz ad glām dei pncipaliter 2 ad pfaciōē sui et edificatiōez pmi gsequēter ordmāuerūt. **H**is recte etiā silis phibet. qz i ea boni 2 mali religiose 2 supsticiose cōmūtes. permixti cōtinentur. qz p qnqz prudētes 2 p qnqz fatuas uirgines qnqz pccata sensim qmencia a carnis illecebris 2 voluptatibz significātes intelliguntur. **Q**uicūqz em opa sua bona pro vana glā uel questū faciūt. faciūt quidē sūt 2 si prudētes esse vident. **I**nde em et uirgines dicūt. qz bona opant et bona ab hōibz vident. **S**ūt igit in actiōne uirgines 2 i intenciōe corrupti. qz bona que agūt nō casta 2 sincera intenciōe faciūt. **E**t merito dicūt uirgines fatue qz bonū opus de grē p dnt. ppter defectū intenciōis rē. **M**agna qppe fatuitas ē. difficilia 2 ardua aggredi et sustinē. siue firū et valuate. **M**agna em fatuitas est. remnāe. vigilāe. curie affligē oriē et silia facē 2 nullā alia

mercedē nisi vana glām expectat. De ta
 libz em dñs ait. re ceperunt mercede sua
 Prudentes vero totā intentionē ad deū re
 ferunt. et pro opibz suis a deo cui soli pla
 cere cupiunt mercedē recipiunt. Pruden
 tia quippe magna ē. ex modis magna
 et ex qualibz acquirere sempiterna. Et
 Thys dicitur totus mūdus et tota fidelū
 multitudo. qz ut dicit ihō. scā ecclā vngi
 nes prudentes hz pro deo hz opantes. et
 fatuas vana glā laborantes. Videat g' vng
 quisqz ut bonū opz bene et bona itenatōe
 faciat. qz nō bonū facē s' bene facē lau
 dabile est. Nō em verbis mēm' s' ad
 verbis. id est nō in eo q' aliquid faciunt
 s' in eo q' bene faciunt. Omēs vero
accipietes lapades suas. id est opa bona
 de quē exierunt obmā sponso et sponse.
 ad hoc em d' ordinar' exierūt vire mē.
 ut hō possit secure et deceter xpo ad iudi
 cū veniēta obmare. Dz qñqz fuerit ac
ceptis lapadibz. id ē opibz suis. nō supse
 rit oleū scā. id est habuerūt spūale gm
 dū. quod oritur ex opibz bonis p' deū fac
 tis. et hoc p' defectū recte intencōis. Ut
 em dicit aug' qui nō p'p'ea gaudet quā
 mōisecqz deo plaret. nō hz oleū ferum.
Prudentes vero acceperunt oleū in vasis
suis. id est mōis istas cū lapadibz id
 ē cū bonis opibz. hoc ē ut dicit augustinus
 leticia bonoz opm i corde atqz conscienā
 posuerunt. qz p'pter rātionē intencōis
 gaudēt in dño de suis opibz bonis. Dicit
aut gaudēt istud oleū. qz nūrit et sonet
 caritatis igne. ex hoc em q' aliq' delat'
 i ope forans i meli' opat'. et q' sequēs
 disponit ut ei maior caritas m'fundatur.
Omēs quippe vngēs tū fatue q' pruden
tes acceperunt oleū in vasis cū lapadibz
fuerit aut sola in lapadibz nō in vasis
ita q' vasa habuerunt vacua. sic i ecclā
quidā acceperunt oleū in lapadibz q' vide
ant ab hoibz boni. mūq' aut s' bonitate
vacua et mali. Nota aut faciete sponso
id ē xpo differēte iudiciū fatz donec
impleat nūs eloz dormitauerunt omēs
qm ad languore corpus et dormierunt
quoniam ad sopnū mortis. Vel dormitauē
rūt p' negligentā et tertiam. Vñ aris'

Tardante q'sumacōe scā nō solū p'cō
 res s' iusti et spūales ad negligentā sūt
 denolnēdi et ad carnalia delicta mēta
 trāsitiuri. ut impleat' illud psalmi. salu
 me fac dñe qm defecit scūs qm diminu
 re s' veritates a filiis hoim. Et hñ qpat
 mors sōpno. qz a morte erit ad vitam
 excitatio. Demde ponit' examacōis
iudiciū circa p'dicta opa q' replancū et
alioz cū d'. Media ante nocte id ē s'bito
 nullo saente aut sperate. qz dies dñi
 sūt s' in nocte ita veiet. Nā qz tēpus
 iudicij ē nobis occultū. ideo signat' per
 mediā noctē qz illa q' sūt nocte media
 s' hoibus occulta. clamor factus ē tuban
 tū angeloz excitās mortuos et tonocās
 ad iudiciū. Q' q' clamor. qz nō est
 aīa ita alte in celo n' ita p'funde i infer
 no n' corpus i sepulchro qui audiat hñ
 clamorē et gremiscat. Ad hñm media
 nocte scdm quosdā fiet iudiciū qua angela
 egyptū denastant. i dñs infernū spōna
 mt. eadeqz horn elcos suos de hoc mūdo
 liberabit. Dz scdm alios de die celebrim
dñ dicit. qz nox illa sūt dies illuabit.
Cum surreverunt omēs ille vngēs. fa
 tue et prudentes. qz omēs fatz boni et mali
 resurget ut i iudicio appareat. et orna
 uerūt lampades suas. id ē aptauerūt
 rōnes opm suoz redde das. cogitando
 et mimerado apud se opa sua pro quibz
 expectabat remunerationē. iste em or
 natus nō est aliud q' recurs' ad mente
 cogitādo de iusticia operū suoz et boni
 tate circūstāoz ac reddenda ratione
 oz. hoc em coe est fatus et prudēbus
 vera. Ad veritate quippe ornatqz lampa
 dis tua exigit' vidēz claritas vici m' q'
 significat' puritas q' ad seipm. pleitudo
 olei m' q' mōis ad p'p'm. m'flāmacō
 ignis m' q' fides cū dilecōe ad deū. que oīa
 i prudentibz s' et i fatis deficiūt. Dz fa
tue sua fiducia decepte dicit sapiētibz
Date nobis de oleo vno. q' diceret iusta
 tia vna sufficēs est. vos glōficare et nos
 excusare. excusatis g' nos ul' fatis testa
 moniū de opibz nris que vidistis. qz tō
 mētes et fideles. qz lapades mē exigit'.

110

id est opa sua que videbat nobis luce
et clara hominibus foris apparere. in aduentu in
dicitur inq. obscurat. quia oleo vere glie
et interioris vite fruunt. Na scdm aug
qz facta aliena laude filiat eade subnuc
ta deficiunt. Rndentur prudentes dicitur. Ne
forte no sufficiat nobis et vobis. Ita pe
ticio vana et insig. negativa signat. qz tur
nulla ad aliu qntuqz iustu potest pro
auxilio hudo recurrere. nec aliqs qntuqz
iustq potit aliu iurare. s. vix sibi sola
sufficiat sua iusticia. Vn aug. Vnusquisqz
p se ratione reddet nec alieno testimonio
quisqz adiuuabit apud deu. et vix sibi
qisqz sufficiat ut ei testio. phibeat cofa
entia sua. Vn et thos. Hoc no de auaricia
s. de timore dicitur. qz vnusquisqz pro opibz
suis mercede accipiet. n. pnt in die iudi
ci alioz vitutes. alioz vitia subleuare.
Itaqz potiqz ad videntes et emite vobis.
Adi diceret scdm augustinu. crime eoru
comemorando videamus nnt quid vos ad
iuuet qui vobis laudes vende qsuene
unt et vos i errore induce ut no cora
deo s. ab hoibz gloria querens. Exbra
cio est pterite fatuitatis in hoc qz bona
opa de que dederunt p o fimo laudis
huane. qz veditores sut adulatoris qi
dixerit eis. considerate quid valuit vobis
pro tali fimo qtineter vme. Qu aut
uent eme. tropice loquit id est si ad huc
vmeret et inemeret. vnt eme. in q impli
cat qz imanet affectus et habitus vani
tatis pte. Id e scdm augustinu. du meli
navet se in ea que foris st et soluta gan
dia reqreret. venit sponsqz scilz ille qui
iudicat id e xpns. ut remuneratoz bo
noru faciat. Et que p opa caritate for
mata pate erit. scilz prudentes virgines
qbz scdm augustinu bonu testio cora deo
conscia phibeat. mnerunt cu eo ad imp
rias scilz ad celestis regni glam. et faans
exclusis et ad pena relictis clausa e ta
ma id e aditus ad regnu celoꝝ. qui no
est alium possibilis post iudiciu. Ianna

mqz triplex scilz misericordie ad indulgendu
que mo oibz apit. gre ad meredu. que
no oibz pemitibz reseruat. Ergo
clausa e exclusis reprobis. Ichus electis
opibz consumatis. Do en ut ait
aug. post iudiciu patet precu aut me
ritoru locus. Vn et arso. Ita e terribile
illud iudiciu ut n. imortalia sibi cofidat.
Tanta timor eit oim. etia scoꝝ. ut ne
mo speret se iustu inemendu. s. ad
huc timeat ne forte reus existat. Do
no ergo pro pctozibz tur intercedat
sa. cu timeat ipi de se. Na sic temp
me iudiciu no recipit. Vbi aut locu
mia no hz n. mressio valet. Vbi etia
gregoꝝ. O si sape i cordis palato
possit. quid admirationis hz qz dicit.
venit sponsqz. quid dulcedinis. mnerunt
cu eo ad imprias. qz amantudis et clau
sa e ianna. Tunc regni ianna iugra
bis claudit que no cotidie pemitibz
apit. Quia nequa qz tur vema inem
qm no tempz venie pdit. Ibi a dno
no pt mereri quod petit qui huc no
huc audire quod iussit. h. ggorius.
Itouissime p nimis tardam et ifur
tuosam piaz veniunt et relique virgi
nes dicitur. Dne dne aperi nobis
p hoc qz vocant eu dnm signat qz
crediderunt in xpm. Vn arso. Egre
gia quide in dny appellacoie cofessio.
idemqz repetitu iudiciu fidei e. Sed
quid pdest voce inuocare si opibz ne
ges. Mo huane ubis her agitur. s.
constae sibi loquit. Et qz fides eoru
fuit informis. et scdm augustinu mag
na eiq senectas p iudiciu augustinu
iudiciu ineffabilis mia progata est.
ideo iudens ait. Ame dico vobis. nescio
vos. id est no cognosco scilz notitia appro
batois qua soli dca a deo cognoscat. Cu
dicit. Ideo vos desero. qz vite meritum in
vobis no agnosco. s. desat eas et repellit.
qz scdm augustinu. no mnerunt in gaudiu
eiq. qui no cora deo s. ut placeret hoibz
visi st aliquid scdm pcepta eiq opari.

In fine aut intentu gntuione inferit ad
 nram instructione. Dicens. **Vigilate itaqz**
 ad hndm fidem caritate formata. et vos ad
 morte et iudiciu sollicitudine pando. anqm
 veniat sponsus vos ad hoc subito vocando.
 et nescitis die neqz hora mortis ul' iudi-
 ci. s. de utroqz incerti estis. **E**cce q' pabo
 la tendit. ut qz ignoramus die iudicij et
 etia mortis me dubie. sollicitate testimoniu
 bone cofactie nobis pparemz ne si iudex
 nos inveniat iparatos cu futus virgibz
 foris imaneamz. **I**ngulox em disci-
 pnt actus accusante ul' excusante co-
 scientia vniquicqz. **U**n ihos. **E**x hoc aut
 q' inferit. vigilate itaqz quia nescitis die
 neqz hora intelligitur vniusa que dca
 st. esse pmissa. ut qz ignoramus iudicij
 die sollicitate nobis hunc bonoz opm ppa-
 remz. **V**igilia em opus e metis. ante
 morte corpis. **U**t aut dicit ang. no so-
 lu illiqz vltimi tps q' vltimz est sponsus.
 s. et sine quibz dormitoris die et hora
 nescit. **Q**uisqz aut patus e usqz ad
 morte que oibz debet patus inveniet
 etia cu illa vox media nocte sonnet.
 qua oes evigilaturi sumz. Itaqz ut dicit
 crisos. reuocemz ad meoria exemplu
 quod de virgibz refert que exclusz fue-
 rat thalamo sponsi ppter olei defectu. **N**o-
 namz nosmetipos in illis q' excludunt
 et vide q' dolor que pena sit. si cogitemz
 posse etia nos eade pati cu negligimz.
Est ne aliqz ita lapidens q' hoc exeplo
 no moneat et timeat ne silia ianuat.
H crisos. **I**gitur vigilemz et opa lucis age-
 tes in vigilia huius vite. ornemz lapides
 mris et opa. ut hntes oleu ac gloria et
 gaudiu in gntuone mris pparati itremz
 cu sponso ad nuptias regni celestis. **U**n
 dicit hic crisos. q' iudex exiit de egip-
 to expediri et p' mti agm missi st ma-
 duare. et ad eundem pati. onduentes nob.
 qm quicunqz mri agm eucharystia man-
 ducant. ita debet esse expediri q' cotidie
 exiit de mudo. **A**d hoc g' tendit pabo
 la. ut ad futura oculos cordis apiamz.

ma euadama deferendo culpa. bona p'miam
 sectando iusticia. et cu oi diligencia cotidie
 expectemz dm aduentu. cuius nescimz die
 neqz hora. **U**bi gregorius. **Q**uia post p'ra deus
 p'miaz suscipit si sciret quisqz de p'ra sclo q'
 tpe exeret. aliud tempz voluntatibz atqz aliud
 p'mie aptare potuisset. **D**ed q' p'mie ve-
 ma spondet. peccati die crastinu no p'misit
Demp g' extremu die debemz metue que
 nunq' possimz p'mide. **I**lla hora e mri exitus
 sp' m'tuenda. ista receptois admomio an
 metis oculos est semp p'onedat. qua ait.
Vigilate itaqz qz nescitis die neqz hora
 h' gregorius. **I**lli g' qui expectat ut in vltima
 hora g'itant. falli pnt. qui vero i bono p'se-
 uerant falli no pnt. **O**is em h's meo i-
 dicat in q' inuenit. et ergo nunq' nisi i bo-
 no iudicat. qui semp i bono inuenit.
Igitur ut ait richardus debet ana p'ra et as-
 sidue sumoz greplatoz dedita. oi hora
 peregrinatioz sue t'minu et ergastuli
 huius egressu cu sumo desiderio expectat.
 et ad illud d'ine greplatoz spectatu qd'
 i futura vita speramz amz sum suspende
 et i eiusm' expectatoe vehemeta deside-
 ro anhelare. ut id quod niteri videt
 p' speculu et in enigmate. m'eat facie ad
One ihu xpe. **O**ratio **f**acite videre
 sponse bone. da michi cu p'udentibz vir-
 gimbz bona opa. et m'tencoe recta fare.
 ac in eis vigilanter p'seuerae ut patus
 tuentz ad nuptias tuas valea gaudere i-
 trare. **P**ero dne ut notu facias in finem
 meu anq' veniat. et ne me ante firmi-
 smas q' p'ra mea dimittas. et ut i hora
 exitus mei vltio dina sup me no veniat
 et p'ras tenebrarum michi no occurrat nec
 noceat. s. tale me dies exanimatioz red-
 dat quale me fons regnatioz exhibuit
 Amel.

De taletis et bonis a dno seruis suis t'ditis
 ca' rlx
Ende subiungit sedam pabo
 lam de taletis que spahter
 ptine ad prelatos. q' licet
 omis maxie in p'latos indu-
 cit ut vigilates gratias et
 donis a deo receptas bene vram ad dei
 glam. ad sui p'fione. et p'xim edifica-
 tione. et fructu afferat ex eplo sermoz

qui de talentis lucrati sunt. et a dno ven-
ente remunerati n̄ abscondat in tra uel
sudario. p̄ditis utendo ad mundi glam̄ uel
tpale luam seu carnale comodū ne ut
ferus piger & torpes dampnentur ac foras
extra conventū scōy in tenebris exteriores
& infernabes evadant. Et p̄mo circa statū
platoꝝ sp̄aliter & nichilomin⁹ alioꝝ descri-
bit meritū et demeritū p̄rie actionis. sedō
iudiciū disaveatōis. Deo inquit duo ut vi-
giletus bene faciēdo et in bonis p̄senerā-
do. q̄ nescitis die advenit sponſi & iudicis
sicut hoīs peregre p̄fiscens merita e-
reditus seruis suis. Sponſi q̄m p̄dicit
sit hō peregre p̄fiscens. scdm̄ corp⁹ salz
ad celestem patriā carne miaz portans.
p̄grinatio em̄ sicut celū carm̄. ul' q̄ a
nobis nō videt in p̄nti. tradidit seruis
bona sua. salz q̄q̄ talēta. duo. & vni. ad
fructificandū. vni. q̄q̄ scdm̄ p̄ria v̄nē
salz susceptiva. ne que gravaret nec
cuq̄ deficeret. Et ē argumētū inde q̄ d̄
nō p̄cipit impossibile. Et p̄fectus ē sta-
tiq̄. libera eis p̄tate opandi p̄mittens.
Abit aut p̄ affectū voluntatis qui q̄q̄
talēta accepit. id ē domū q̄q̄ sensuit et
extiorē scām q̄q̄ sensib⁹ acquisit. et
opatus est in eis per extiorē extioris o-
peris. & lucrati ē alia q̄q̄. q̄ merita
sua multiplicavit. ex creaturis creatore.
ex corp⁹alib⁹ sp̄nalia. & ex tpalib⁹ eterna
rognoſcēs. ac fructū edificatōis in p̄rio
faciens. Sicut qui duo accepit. salz itellē
sc̄pturaz et opatione. lucrati ē alia duo.
salz bonū sapiē a se diffundendo i p̄xi.
p̄ verbū p̄dicationis. & bonū opationis per
ex. edificatōis. Quia aut vni accepit
salz solā itellētiā sc̄pturaz. abies fodit
in tra. civitate t̄rene m̄tētiōis. & car-
nalis actionis. & abscondit uenias d̄m̄
sui sine edificatōe p̄xim. s̄o scdm̄ ḡgōi.
talentū in tra abscondē est acceptū nige-
mū in t̄renis actib⁹ implicat. nō luam
sp̄nale querē. In h̄is ḡo trib⁹ seruis signi-
ficat oīa ḡia hoīm̄ quib⁹ cōpetit negotia
ao actiōe. salz imp̄fū. p̄fū. et mali.
Imp̄fū q̄ plurib⁹ indigent designat in

illo q̄ accepit q̄q̄. p̄fecti i illo q̄ acce-
pit dno. mali i illo qui accepit vni.
Illi aut duplicat talenta q̄ ex eis faciunt
opa bona. illi vero abscondit qui otiose
vniunt ul' ex eis tpalia em̄ luam q̄runt.
Demde circa p̄dita ponit examina-
tio iudiciū cū d̄. Post mltā vero t̄pē
salz in sedō advenit. venit d̄ns serues illoꝝ
requies a singulis de cōmissio ratione
ex quies meita. et exigens quod tradi-
dit cū v̄sua. Quid quisq̄ accepit cōsi-
derat. et quod luam de acceptis repor-
tet pensat. Et accedens qui q̄q̄ talēta
accepit id ē p̄parans se et q̄fidens de
reddenda ratione. obtulit alia q̄q̄ ta-
lentā. et q̄ dno accepit obtulit alia duo
mltiplicata em̄ talēta s̄ m̄multiplicata
merita q̄ offerūt cū a deo acceptatur.
obtulit m̄q̄ d̄res. Dne q̄q̄ uel duo
talēta tradidisti michi. confiteor gratificor.
& totū ei deputat. q̄ ab ipō accepit. ecce
alia q̄q̄ uel duo supplicat⁹ s̄ id est
mltiplicata s̄ merita ex grā ma cū v̄sū
liberi arbitrii. Et aut illi v̄tq̄ d̄ns ex.
Engē quod ē m̄tēctio gaudētis. id est
scdm̄ ariso. bonū sit ē. serue p̄ p̄ximam
h̄m̄hacoz q̄ ad te ipm̄. bone p̄ d̄nam
assimilationē. q̄ ad deū. et fidelis per
utile dispensationē. quo ad p̄ximū. uel
bone & fidelis q̄rens in actib⁹ suis glo-
ria d̄m̄ nō suat. q̄ sup̄ pauca finitū fi-
delis salz sup̄ bona v̄nē p̄ntis. sup̄ mltā
te q̄stata salz bona v̄nē sequētis. de
quib⁹ in psalmo d̄. qm̄ magna m̄lōm̄
do dulcedinis tue dne q̄ abscondisti time-
tib⁹ te. Vñ ariso. P̄ntia s̄ que i hō
sedō nobis p̄stant. mltā que i illo ser-
uant. Et illō. Quia que in p̄nti h̄m̄g
h̄et magna videant. et pl̄ima. t̄m̄ q̄a-
atione futurorū p̄na. & p̄ntia s̄. Intra
i gaudū d̄m̄ tuū. et suscipe que nec
ocul⁹ vidit n̄. auris audiuit. n̄. in cor-
hoīs ascendit. Et h̄m̄ d̄m̄. m̄tra.
ut sit ex d̄i p̄te gaudū. s̄m̄ s̄ ex vi-
sione det. deorsū ex cōsideratōe infer-
m̄. uterq̄ ex glā cōsuetudine. exteri⁹ ex
decore oīs creaturē. Glorose q̄m̄
mato cursu certaminis in gaudū d̄m̄

sui mirabitur. q. centu milibz p dicanis
 ul vna anaz lunata dno suo reportat
 uerit. Et ideo unuz glōse si nullā
dimodo fideliter pro posse faciat qd
faciendū est pro salute. Uempe miles
trēmuz i certamine qmēdit si cōstater
legine certaneit. etiā si dno suo tūm
phū non obtinuit. Sic 2 doctor gēu
 repositū sibi habē corona iustie glāba
 curū nō minz qd si omz quos cōuerteat
 T vera fide 2 vntate sctē matris ecclie
 persisterit. Accidens aut qui vnu ta
lentū accepit. ait Dne scio qz hō dūm
es. grauer pmissis delinqueres. me
ne ubi nō seminasti. 2 cōgregas ubi nō
sparsiisti. Seminat deus noticiā in p
ditate veritatis. spargit vntes i exem
plis bonitatis. incit ergo ubi seme legis
uel euāgelij nō instruit. 2 colligit
ubi bonitatis exempla in pūibz venis uel
nom testamēti nō sparsit. In plaris etiā
 etiā non solū requirit bona. in psona
 pira s; etiā in aliena scilz i subditis eoz.
 qz eoz officū est alios 2 maxie scti
 tos indūre ad bonū. Et times scilz
aggredi aliois vite statu ne ipē pidi
tauer qrens salute alioz. abscondi taben
tū in terra. hoc ē non sū vsus noticiā in
data ppter eterna. s; ppter trena. Ecce
habes quod tūm est. qz dicit. suffiat
in qz tenui quod habui. n. alijs instra
in. stre timor serm pgrū. nō est nisi
pusillanimitas bene agendi. Ut autē
dicit crisost. et si talentū non pdidit
 reus n; est dapnū. sic qui causa semi
 nadi semen atapiens. tpe seminatiōis
 nō seminavit. dno suo dapnū fecit. et
 si semen nō pdidit. qm poterat lucrū
 face si oportuno tpe seminasset. Res
pondēs aut dñs. dicit et. Derue male
pprer calumpniā respectū dñi. et piger. in
multiplacōe respectu pximi. facbas
qz meto ubi nō seminō. nullo magis
ubi semo. et cōgrego ubi nō sparsi.
nullo magis ubi sparsi. Di dicit. Pro
obmissione veritatis et vntati iudico